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Zákaznícke čislo: 5100003931

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu č.
7208210573

Vaše pripadne otázky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovných dňoch od 7:00 do 20:00 hod.

Prijatá faktúra

zaúčtovaná n n

A-493/1170/71/84

14148113017710

Mestská časť Bratislava
Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava 1

/321
1170

CW1bB101/B20

V Bratislave dňa 01.10.2014

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie 01.10.2014
31.10.2014.
Uvedenú čiastku prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK9002000000001001018151/SUBASKBX s variabilným symbolom
7208210573.

Dodaný tovar

Zemný plyn

Základ dane (EUR)

341,67

sadzba DPH

í 2~Ô%~

DPH (EUR)

68,33

Na úhradu

Celkom (EUR)

410,00

410,00

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať na telefónnom Sísle Biznis linky 0850 111 565 v

pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom Moje SPP

On-íine služba.
Viac na zadnej strane faktúry

alebo na www.spp.sk.

Adresa pre písomný styk: SPP, Sekcia komerčného trhu a obcí, Mlynské nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské njvy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného sudu Bratislava 1. oddiel Sa. číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK20202598G2 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIČ: SUBASKBX BIF402



Zmluvný účet číslo: 6300133134

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
č.: 7208210573
(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

/'Dodávateľ ^
Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 , oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001 01 81 51
BIČ kód: SUBASKBX
Forma úhrad: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

ŕ^Odberateľ:

Písomný kontakt:

Platiteľ:

IČO:
DIČ:
IC DPH:

IBAN:
BIČ kód:

V J \^

í Dátum dodania:
Fakturačné obdobie: 01,10.2014 - 31.10.2014 Faktúra vyhotovená dňa;

Odoslaná dňa:
Splatná dňa:

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava!

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - Staré Mesto
00603147
2020804170

SK0202000000000001526012
SUBASKBX

01.10.2014
01.10.2014
01.10.2014
20.10.2014

\

/

>

J

Odberné miesto

4100011674

Číslo miesta
spotreby

3100026006

Adresa

Žilinská 1/7592, 811 05 Bratislava - Staré Mesto

Predpokladaná
spotreba za

fakturované obdobie
(kWh)

6818

Spotrebná daň

Odberné miesto
4100011674

Množstvo ZP (M Wh)

6,818

Sadzba (EUR/MWh)

1,32

Celkom (EUR)

9,00

Odberné miesto
4100011674

Základ dane ( EUR)
341,67

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)

68,33
Celkom (EUR)

410.00

Dodaný tovar
Zemný plyn

Základ dane ( EUR)
341,67

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)

68,33

Na úhradu

Celkom (EUR)
410,00

410,00

Druh tarify

M1
M2
M3
M4

Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)

Služby
obchodníka

1,11000000
1.21000000
1,58000000
2,06000000

Distribúcia

1,75000000
4,14000000
6,35000000

29,94000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)

Služby
obchodníka

0,04390000
0,04310000
0.04290000
0,04280000

Distribúcia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
0,00850000

Preprava

0,00140000
0,00140000
0,00140000
0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu
pre reguláciu sieťových odvetví, dodávatef uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný sjyk: SPP^Sekcia komerčného trhu a obcí. Mlynské nívy44/C. 825 17 Bratislava 26
Slovensky plynárenský priemysel, a.s.. Mlynské nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26
Právna (orma: Akciová spoločnosr
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, čis'o vložky: 2749/B
IČO: 35615256 IČ OPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIČ: SUBASKSX BIF402
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